
From:                                               
Sent:                                  Mon, 18 Sep 2023 06:48:42 +0000
To:                                      Podatelna
Subject:                             FW: Změna ceny podpory ELISA vzhledem k povinným atestacím eSSL
Attachments:                   Nové funcionality atestované ELISA 2.pdf

Ahoj Leni, prosím o zapsání tohoto mailu do Elisy.

Nyní platíme:     31.422,- bez DPH

Nová cena od roku 2024:             42.000,- bez DPH

              
hlavní správce provozu a majetku
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace
Chebská 282, 356 01 Sokolov
tel.             
mobil              
e-mail                         
            

From:                                       
Sent: Friday, September 15, 2023 12:43 PM
To:                                         
Subject: Změna ceny podpory ELISA vzhledem k povinným atestacím eSSL

Dobrý den,

v souvislosti s legislativními změnami v oblasti atestace elektronických spisových služeb, o kterém mnozí
z Vás již jistě víte, jsme bohužel nuceni navýšit cenu podpory naší elektronické spisové služby ELISA od
roku 2024. Primárním důvodem jsou vysoké náklady na samotný atestační proces, který se bude
opakovat minimálně každé 2 roky. Na druhou stranu s sebou tento krok nese i řadu benefitů, primárně
v podobě nových uživatelských a systémových funkcionalit, jejichž seznam si dovolujeme zaslat
v příloze.

Vaše nová roční cena podpory elektronické spisové služby ELISA po tomto navýšení činí 42.000,- Kč bez
DPH. Díky tomuto navýšení ceny budeme schopni i nadále poskytovat velice kvalitní uživatelskou
podporu, a to včetně metodické pomoci se změnami ve vedení spisové služby, které s atestovanou verzí
přijdou. O tomto navýšení ceny Vás informujeme s předstihem již nyní, abyste byli schopni zahrnout tyto
dodatečné náklady do Vašeho rozpočtu pro nadcházející období.

Více o změnách v legislativě a atestačním procesu se můžete dozvědět také na našem tradičním
podzimním semináři spisové služby, na který Vás budeme během následujících dní zvát.

Celá tato situace je bohužel v souvislosti s legislativními průtahy a posuny nepřehledná, a pro nás jako
dodavatele elektronické spisové služby ekonomicky i kapacitně nepříjemná. Ale věříme, že společnými



silami zvládneme tyto překážky překonat a v co nejbližší době Vám nasadit již atestovanou verzi naší
spisové služby ELISA.

Těšíme se i nadále na vzájemnou spolupráci.

S pozdravem

              
obchodní zástupce

CNS, a.s.
Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník
E                       
                   
                                 

Tento e-mail, včetně příloh, může obsahovat důvěrné informace. Jestliže nejste zamýšlený adresát tohoto e-mailu, jakákoliv forma zveřejnění obsahu,
kopírování nebo jeho šíření, včetně jeho příloh, je přísně zakázáno. Pokud obdržíte tento e-mail omylem, oznamte toto prosím odesilateli a tento e-mail,
včetně jeho příloh, vymažte ze svého systému. Odesilatel e-mailu neodpovídá za jakoukoliv škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-
mailu.

The e-mail, including attachments, may contain confidential information. If you are not the intended recipient of this e-mail, any form of content publishing,
copying or distribution, including its attachments is strictly prohibited. If you receive this email by mistake, please notify the sender and the e-mail,
including attachments, delete it from your system. The sender e-mail is not liable for any damage caused by modifications or delayed transmission of e-
mail.

F|
©lisa



Doložka podle § 69a odst. 4 zákona č. 499/2004 Sb. a § 24 odst. 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb.
pro změnu datového formátu dokumentu v digitální podobě.

Dokument na vstupu nebyl podepsán.

Jednoznačný identifikátor dokumentu:
KSUSELPF01TZSP

Název souboru, nad kterým proběhla změna datového formátu:
Změna ceny podpory ELISA vzhledem k povinným atestacím eSSL.msg

Původní datový formát: .MSG

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18. 9. 2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
              




